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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (øko
dressing til ompakning), herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget kopi af dokumentation for modtagelse af økologisk
dressing (EU-land) til krydskontrol].
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (økologisk
dressing) kontrol af periodevise balanceopgørelser og kontrol
af, at de fastlagte procedurer følges. Gennemgået procedure
for regnskab for produktion af blandings produkter. Ingen
anmærkninger.
Vejledt om fastsættelse af frekvens for afslutning af regnskaber.
Det kan fx ugentligt, daglige eller efter hver produktion.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (øko dressing, øko alkohol),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Kontrolleret at virksomheden ved levering af
økologiske fødevarer, oplyser kontrolkode (oplyses på faktura)
og at virksomheden oplyser om produktionsmetode
(økologisk), så kunde får denne oplysning på
handelsdokumenter. Kontrolleret at yderemballage på dressing
(ikke pakket til endelig forbruger) er mærket korrekt. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret procedurer for rengøring, identifikation samt
adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af og blanding/pakning af økologiske fødevarer.
Kontrolleret opbevaring af økologiske fødevarer på kølelager og
tørvarelager. Kontrolleret at de er mærkede som økologiske for
at undgå fejlplukning fa lager. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, , herunder EU.logo, kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ markedsførings-Ø) på
følgende økologiske fødevarer: Eddike, alkohol. Kontrolleret at
virksomheden har dokumentation for oplysning om oprindelse
fra leverandør. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens
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egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter, herunder om forudsætningerne for
økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


